Cdmil
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA-CE.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

Senhor Secretário,

A EDMIL CONSTRUÇÕES  S/A, pessoa jurídica de direito Privado, Portadora do

CNPJ 03.382.356/0001-25, estabelecida na Rua Edmilson Correia de Vasconcelos n9 11,

Centro, Quixeramobim, Ceará, neste ato representado por seu diretor administrativo, o

sr. HENRIQUE JORGE NOGUEIRA PIMENTEL, portador do RG 2006021025800 e CPF n2

260.456.563-34, em resposta à SOLICITAÇÃO, referente a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N2 001/2024-SEINFRA, PROVINIENTE DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2  001/2024,

realizada pelo município de Tauá-Ce, que teve como objeto o Registro de Preços para

contratação dos serviços de engenharia para requalificação de ruas e avenidas, no

município de Tauá-Ce, em pavimentação de Bloco Intertravado de cimento Portland,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, da

proposta apresentada por esta empresa, MANIFESTA INTERESSE EM FORNECER OS

SERVIÇOS PROPOSTOS, no ofício datado de 21/08/2024 e seus anexos.

Atenciosamente,

Quixeramobim-Ce, 21 de agosto de 2024.

HENRIQUE

JORGE

NOGUEIRA

P1 MENTEL:260

45656334

Assinado de forma

digital por HENRIQUE

JORGE NOGUEIRA

PIMENTEL 26045656

334----

Dados: 2024.08.21

10:37:28 -03'00'

Edmil Construções S/A
Henrique Jorge Nogueira Pimentel

Diretor Administrativo

CPF 260.456.563-34

Edrnil Construções S/A

Ruo Edmilson Cotiela de Vasconcelos - e' 11 - Bairro. Centro - CEP.,  63.800-000- Ouixeramobim/Ce CNPJ: 03.382.356/0000-25

(68) 3441-1297 	/.dmlJcon*Imo. () /ed$co uço.w(Icel ()edmedm4,,,,frucoe.com,bq